ESTADO DO PARANÁ

4111unidpío ïe tr.:rb arras bo 1lJaranã
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°.03112026
04.02.2026

CONCURSO N°001/2025

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por Lei, considerando os itens 4, 20 e 20.9 do Edital de abertura n° 001/2025,

TORNA PÚBLICO:

A eliminação do candidato abaixo identificado, do Concurso Público n°
001/2025, por não comprovar os requisitos exigidos, conforme estabelecido
nos itens 4, 20 e 20.9 do edital n° 001/2025, em seu respectivo cargo.

PROFESSOR
Classificação

Nome
RENAN SILVA NOGUEIRA 8°

Gabinete do Prefeito Municipal, M1e  Três Barras do Paraná, em 04 de
fevereiro de 2026.

Gerso rancisco Gusso
Prefeito Municipal

	 -ÏL Lflk -  2016_
.!ornal  Á„?

ágina  11qi

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1